
KB-CH-01
Standaard "chocolate" toetsenbord USB

Fluisterstil en comfortabel typen-
Geschikt voor Windows 10-

Kenmerken

Standaardformaat toetsenbord met "chocolate" toetsen-
Soepele toetsbevestiging voor optimaal comfort-
Morsbestendig ontwerp-

Specificaties

Keys: 107 pcs
Interface: USB
Cable length: 1.8 m
Dimensions: 440 x 130 x 30 mm
Net weight: 425 g

Systeemvereisten

Windows 7/8/10
A free USB port

Certificaat/Certificaten

Verpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

18
0.062
11.16
470x40x160 mm
480x360x360 mm
CN
8716309103770
8522900090
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